中央电化教育馆函件

教电馆[2010]48号

关于举办第十四届全国多媒体教育软件大奖赛的补充通知

各省、自治区、直辖市电教馆（中心），新疆生产建设兵团中小学电教馆，中国教育技术协会中小学专业委员会幼儿教育协作研究会及特殊教育协作研究会：

为关心并推动幼儿教育和特殊教育事业的发展，促进信息技术在幼儿教育和特殊教育领域的应用，经研究决定，在全国多媒体教育软件大奖赛去年开始增设特殊教育参赛项目的基础上，再增设幼儿教育参赛项目。特殊教育和幼儿教育的参赛项目由中国教育技术协会中小学专业委员会负责组织推荐。现将有关事项通知如下：

1、 参赛对象及范围

全国各级各类幼儿园及从事幼儿教育、管理、研究的教师及相关人员。

2、 参赛项目设置及相关要求

（一）项目设置

幼儿教育多媒体课件、信息技术在幼儿教育中的应用活动实录、幼儿教育学科主题社区（含个人教育博客）。

（二）项目说明及相关要求

相关技术要求和评比指标与第十四届全国多媒体教育软件大奖赛相关要求及指标相一致，请见http://www.ncet.edu.cn/html/news/notice/20101291194.html。
信息技术在幼儿教育中的应用活动实录要求参照信息技术与学科教学整合课例。
3、 作品报送及数量

1．由各省、自治区、直辖市电教馆（中心）组织推荐参赛作品，均以光盘形式报送。各幼儿教育协作研究会会员单位作品也由所属省级电教馆统一报送。
2．以省为单位报送（不接受个人报送），每省限额报送幼儿教育多媒体课件50件、信息技术在幼儿教育中的应用活动实录20节、幼儿教育学科主题社区20件。
3．报送单位统一填写“组织单位及联系人信息表（附表一）”和“参赛作品名单（附表二）”，并盖章，同时报文字版和电子版。

4．作者填写“参赛作品登记表（附表三）”并由本人签名及所在单位盖章，同时报文字版和电子版。

5.提交的“参赛作品光盘”，要求无病毒、运行良好。

四、报送时间及报名费

2010年9月10日截止，以邮戳时间为准。多媒体课件每件需缴纳报名费100元，活动实录和“学科主题社区”每件需缴纳报名费200元。

五、有关说明

1．信息技术在特殊教育中应用的多媒体课件和课例的评比已纳入全国多媒体教育软件大奖赛，其参赛作品的要求按照第十四届全国多媒体教育软件大奖赛的有关要求。其参赛作品的组织与评审等与幼儿教育参赛作品相同。特殊教育的参赛作品每省限额报送多媒体课件30件、信息技术与学科教学整合课例8节。

2.评比活动由全国多媒体教育软件大奖赛组委会统一组织，由中国教育技术协会中小学专业委员会幼儿教育协作研究会和特殊教育协作研究会分别协调并负责组织相关评审工作。

    3.幼儿教育报送作品及汇款地址

全国幼儿教育协作研究会秘书处（设在湖北省教育信息化发展中心）。联系人：康庄、龚慧，电话：027－87843915，通讯地址：武汉市武昌洪山路2号科教大厦B座13楼 湖北省教育信息化发展中心，邮政编码：430071，电子邮箱:e21jiaoxue@gmail.com。

4．特殊教育报送作品及汇款地址

全国特殊教育协作研究会秘书处（设在江苏省电教馆）。联系人：张泽娟，电话：025-83752166，通讯地址：南京市草场门虎踞路179号 江苏省电教馆项目发展研究部，邮政编码：210013，电子邮箱：zhangzj@etec.edu.cn。

附表：

一、组织单位及联系人信息表

二、省（自治区、直辖市或计划单列市）或（学校）参赛作品名单

三、参赛作品登记表

中国教育技术协会            中央电化教育馆

中小学专业委员会

二○一○年四月二十八日

附表一

组织单位及联系人信息表

	组织单位名称

	联系人

	职务

	通信地址

	邮政
编码

	联系电话

	手机

	电子信箱

注：请将该信息表电子版于2010年5月30日前分别发送至各组联系邮箱，原件随后和相关参赛资料一并报送。

（组织单位盖章）

2010年   月   日

附表二

        省（自治区、直辖市或计划单列市）或        （学校）

参赛作品名单

	序

号
	作品名称
	学

科
	作者姓名
	联系电话
	通信地址
	邮编
	是否同意出版
	其他

	1

	2

	3

	……

注：请提交电子文档。

附表三

参赛作品登记表

作品编号：                （由组委会填写）

	作品

名称

	学科

	作品

大小
	MB

	参赛

项目
	幼儿教育组□

特殊教育组□
	多媒体课件□

信息技术在幼儿教育中的应用活动实录□

幼儿教育学科主题社区□

信息技术与学科教学整合课例□

	作者

信息
	作者姓名
	所在单位（按单位公章填写）

	联系人
	姓 名
	手机
	通信地址
	邮编

	电子

邮箱

	作品

特点
	（包括作品简介，创作说明等）

	作品安装运行说明

	共享

说明
	是否同意“组委会”将作品制作成集锦共享或出版

□是         □否       签字：      年  月  日

	推荐

意见
	（单位盖章）

              年  月  日

我（们）在此申明所报送作品是我（们）原创构思并制作，不涉及他人的著作权。

作者签名：1.
          2.

          3.

          4.

          5.
注：

① 报名表须加盖单位公章，并随作品光盘同时提交电子文档。

②不同参赛项目限报作者人数不同，按作者排序填写获奖证书。

4
- 2 -